

---

## PIESE LINIE BUCATARIE

I.D.: 43285472

---

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	39721100-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.165,00 RON - 4.165,00 RON

---

Descriere: 1. Robinet de gaz -520 lei/buc x 4 buc =2080 lei 2. Termocupla universala 600mm -900 mm - 90 lei/buc x 6 buc =540 lei 3. Duza arzator pilot gaz natural - 60 lei/buc x 5 buc = 300 lei 4. Inel de etansare, bicon- 38 lei/buc x 5 buc = 190 lei 5. Arzator pilot 1 flacara -180 lei/buc x 4 buc = 720 lei 6. Teava cupru 3m- 75 lei/buc x1 buc = 75 lei 7. Buton robinet - 65 lei x 4 buc= 260 lei

---